[image: image1.png]

Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от __________ 2017 г. № _____
г. Нарьян-Мар

Об утверждении формы соглашения
о предоставлении из окружного бюджета
государственным бюджетным учреждениям,

подведомственным Департаменту

образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа,

субсидий на иные цели
В соответствии с пунктом 5 постановления Администрации Ненецкого автономного округа от 16.05.2017 № 163-п «О Порядке предоставления из окружного бюджета субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ненецкого автономного округа на иные цели» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму соглашения о предоставлении из окружного бюджета государственным бюджетным учреждениям, подведомственным Департаменту образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа, субсидий на иные цели согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Руководитель Департамента
образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа                                                        И.И. Иванкин